Ai 34. Warszawa, dnia 7 (20) sierpnia 1904 r. P£ok 1.

Ksawery Sporzyński.

Promienie 2Z
Nie tylko wynalazki techniczne, ale i od

krycia, mające znaczenie czysto naukowe,
bywają zwykle dziełem przypadku. Ucze
ni teoretycy niechętnie uznają ten fakt,
a niektórzy nie chcą go uznać wcale; nie
mniej wszakże dzieje nauki dowodzą go
aż nadto wymownie.